DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ASSOCIAÇÃO
ENTRE VARIÁVEIS DE PERCEPÇÃO FAMILIAR SOBRE A SUFICIÊNCIA E O TIPO DOS
ALIMENTOS CONSUMIDOS E RENDA E IDADE de autoria de VLADIMIR SCHUINDT DA
SILVA, ENAIANE CRISTINA MENEZES, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75450

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75450